
 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 23 (5 al 8 de Mayo)  
 
 

1ª Categoría 
KIA AUTOMOTOR HUESCA  LA MONEGRINA 6 4 

MUSKIZKO AMAIKA  TORRES DE MONTES Lunes 

DISCO BAR TARARI  WILSTERMAN 3 2 

AA. AA. SAN VIATOR  TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 2 3 

AITOR-TILLA / SAN MIGUEL  BAR ÁLVARO 3 4 

BAR FALUA  WARHOL POP BAR 3 7 

SPORT BOIS  BARBUÉS 6 0 

 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

DISCO BAR TARARI 66 23 22 0 1 120 31 89 

KIA AUTOMOTOR HUESCA 57 23 18 3 2 118 46 72 

SPORT BOIS 46 23 14 4 5 83 57 26 

WILSTERMAN 45 23 14 3 6 88 50 38 

BAR ÁLVARO 43 23 14 1 8 79 54 25 

TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 34 23 10 4 9 53 45 8 

WARHOL POP BAR 34 23 11 3 9 53 52 1 

TORRES DE MONTES 29 21 8 5 8 62 66 -4 

BAR FALUA 23 23 8 4 11 62 87 -25 

BARBUÉS 22 23 7 1 15 41 71 -30 

MUSKIZKO AMAIKA 19 22 7 0 15 44 74 -30 

LA MONEGRINA 16 23 5 3 15 54 86 -32 

AITOR-TILLA / SAN MIGUEL 12 23 4 0 19 34 106 -72 

AA. AA. SAN VIATOR 2 22 1 1 20 31 97 -66 

 
Próxima jornada: 

TORRES DE MONTES  LA MONEGRINA 

WILSTERMAN  MUSKIZKO AMAIKA 

TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C.  DISCO BAR TARARI 

SPORT BOIS  AA. AA. SAN VIATOR 

WARHOL POP BAR  AITOR-TILLA / SAN MIGUEL 

BAR FALUA  KIA AUTOMOTOR HUESCA 

BARBUÉS  BAR ÁLVARO 

 

Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 5 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 23 (5 al 8 de Mayo)   
 
 

2ª Categoría 
LA PLACETA / PALASACA RESTAUR.  F. C. MASIA 2 2 

CHIAS 50 ANIV. / BAR TENTEMPIÉ  GALSEN 0 3 

MONTAJES JULIO  SALA EDÉN Viern. 

GIMNASIO C. D. MONZÓN  PEÑA COLOMBIANA 2 1 

BAR LA ESTRELLA  LUCERO F. C. Lunes 

BEJOPA EDUCACIÓN  TABERNA DEL FHOSKO (No Presentado) 3 0 

BLASCO C. F. / AA. AA. SAN VIATOR  BAR DE JORGE / YOGURES CADUCAOS 5 4 

 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

LUCERO F. C. 61 22 20 1 1 113 35 78 

BAR LA ESTRELLA 52 22 17 1 4 89 55 34 

GIMNASIO C. D. MONZÓN 47 23 15 2 6 91 55 36 

PEÑA COLOMBIANA 43 23 13 4 6 75 48 27 

MONTAJES JULIO 38 22 13 1 8 72 42 30 

BEJOPA EDUCACIÓN 38 23 12 2 9 72 59 13 

F. C. MASIA 33 23 9 6 8 51 53 -2 

BLASCO C. F. / AA. AA. SAN VIATOR 28 23 9 1 13 68 84 -16 

TABERNA DEL FHOSKO 27 23 9 5 9 60 60 0 

GALSEN 23 23 5 8 10 46 53 -7 

SALA EDÉN 22 22 6 4 12 41 54 -13 

BAR DE JORGE / YOGURES CADUCAOS 18 23 5 3 15 40 78 -38 

LA PLACETA / PALASACA RESTAUR. 17 23 5 2 16 48 91 -43 

CHIAS 50 ANIV. / BAR TENTEMPIÉ 2 23 0 2 21 30 129 -99 

 
Próxima jornada: 

GALSEN  F. C. MASIA 

SALA EDÉN  CHIAS 50 ANIV. / BAR TENTEMPIÉ 

PEÑA COLOMBIANA  MONTAJES JULIO 

BLASCO C. F. / AA. AA. SAN VIATOR  GIMNASIO C. D. MONZÓN 

TABERNA DEL FHOSKO  BAR LA ESTRELLA 

BEJOPA EDUCACIÓN  LA PLACETA / PALASACA RESTAUR. 

BAR DE JORGE / YOGURES CADUCAOS  LUCERO F. C. 

 

Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 5 
 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 23 (5 al 8 de Mayo)  
 
 

3ª Categoría 
C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE  FAZGANG 6 2 

A. D. ALCORCONAZO  OLD SCHOOL 0 1 

CADILLAC DE LISBOA  CARNICERÍA ACUCHILLO 2 1 

LA TRI  YAYO VALLECANO 1 9 

CARAMBOLA BALOMPIÉ  S. V. GALAXY 2 4 

C. D. JUAN  LA XAVINETA 3 3 

INDIGO  EBANISTERÍA ALONSO F. C. 2 1 

 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

YAYO VALLECANO 62 23 20 2 1 99 42 57 

C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE 57 23 19 0 4 107 37 70 

LA XAVINETA 47 23 15 2 6 78 41 37 

CARNICERÍA ACUCHILLO 41 23 12 2 9 65 68 -3 

CADILLAC DE LISBOA 40 23 14 0 9 68 53 15 

OLD SCHOOL 36 23 12 2 9 81 57 24 

C. D. JUAN 34 23 12 3 8 104 64 40 

LA TRI 27 23 9 2 12 77 88 -11 

INDIGO 25 23 7 4 12 74 82 -8 

A. D. ALCORCONAZO 25 23 8 1 14 59 89 -30 

FAZGANG 23 23 6 5 12 58 69 -11 

S. V. GALAXY 17 23 7 2 14 63 83 -20 

CARAMBOLA BALOMPIÉ 16 23 5 1 17 39 76 -37 

EBANISTERÍA ALONSO F. C. 5 23 1 2 20 35 158 -123 

 
Próxima jornada: 

OLD SCHOOL  FAZGANG 

CARNICERÍA ACUCHILLO  A. D. ALCORCONAZO 

YAYO VALLECANO  CADILLAC DE LISBOA 

INDIGO  LA TRI 

LA XAVINETA  CARAMBOLA BALOMPIÉ 

C. D. JUAN  C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE 

EBANISTERÍA ALONSO F. C.  S. V. GALAXY 

 

Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 5 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 15 (6 de Mayo) 
 

 
 

CARNICERIA ESCUER  SPORTING/SPAZIO CERAM. LA PARRA 4 2 

ARCADIA F.S.  BAR RIGONES 4 5 

L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN  DISTRIBUCIONES BLASCO 2 1 

 
 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN 34 15 11 1 3 47 19 28 

DISTRIBUCIONES BLASCO 31 15 11 0 4 66 32 34 

BAR RIGONES 21 15 6 3 6 44 26 18 

CARNICERIA ESCUER 19 15 5 4 6 27 39 -12 

SPORTING/SPAZIO CERAM. LA PARRA 16 15 4 4 7 25 49 -24 

ARCADIA F.S. 5 15 1 2 12 40 84 -44 

 
Próxima jornada (PLAYOFFS): 
 

L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN  CARNICERIA ESCUER 

DISTRIBUCIONES BLASCO  BAR RIGONES 

 
 
 



 
COMITÉ DISCIPLINARIO – INCIDENCIAS 

 

 
PARTIDOS APLAZADOS: 

 
1ª Categoría 

AP AA. AA. SAN VIATOR  TORRES DE MONTES  

 
2ª Categoría      

AP MONTAJES JULIO  SALA EDÉN Vier. 12  (o dom14) 

 

 
 


